per ipsam perdonationem et refutationem et sponsione

Launehilt anulo de
[
auro uno. — Hoc factum est anno ab

incarnationis domini
\
millesimo sexaiesimo, ipso die Calen-

das Decembris. Indictione tertiadecima.

7 Ego Nicolaus, sanct^ Romane et apostolice ecclcsie

presul, confirmavi et ss.

7 Ego Humbertus, dictus sanct^ ecclesi^ Silv^ Candida

episcopus, cognovi, interfui et ss.

7 Vuillelmo comes a me facta ss.

Signum manus Albitii et Ugi et Ildibrandi et Alberti

et Petro et Vuido et Rolando, filio suo, qui
|
ibi fuerunt.

C. Gerardus, notarius domni imperatoris, ibi fuit

et ec breve subscripsi.

Or. und Abschrift des Cod. Dipl. I, im Ärchivio Vescovile zu Voltena.

Perg. ital. scidecht verarbeitet hr. 0,17—0,260, schlecfU ijeachnitten , im

Ganzen unten breiter als oben, lang c. 0,)i7ö— 0,7, war gerollt. Scliri/l grosi*

und unschi'm, tlieiliceis erlosc/ien, oft innerhalb eines Wortes grössere Xtcischen-

ri'mme , Zeilenscldüsse unregelmässig. Die Datirung ist an <Ias Conscrtpl

V. F f 1 11 g k - II ar 1 1 u II K. "t^r itMlicnni. 2«
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ohne Zinischenvduvi oder IJerrorhehumj gereiht. Die drei ersten Zeiigen unter

sich abtreichende vom CunscrijHe verschiedene Dintc und Hände avficeisend.

Die beiden letzten Linien gleiclie Hand und Dinte mit dem Conscripte-

Über Signum steht von gleicher Hand und Dinte Sign, worauf nicht weiter

fortgefahren. Die Chrismen r.eigen Icein C, sondern zwei schräge avfgericJi-

tete Schäfte oben verschnörkelt.

Nr. 39.

Die ])äpstlichen Legaten Mainard, Bischof von Silvacanäida

will der Kardinulpriester Johann erlassen Vorschriften (fegen

Simonie und Nikolaitisnms V-

1067 August 1. Mailand.

Tn nomine sanct^ et individu^ trinitatis . Anno ab incar-

natione domini nostri Jesu Christi milleximo sexagesimo VII.

Pontifiuatus vero domni secundi A(lexandri) papQ VI. In-

dictione V. Die prim[o] mensis Augiisti. Actum feliciter

Mediolanii. — Cum constet. fratres karissimi, omne genus

bominum, sub primi parentis prevaricatione ortum, ex tra-

duce a) oarnis peccati
|
trabere contagium l») culp^ earaque

propter boc penam sustinere vindictq, ut miseriis multis

repletum sibique ipsi grave et ingratum, nunquam in eodem

valeat permanere statu, utque c) vitiorum monstra erumpat

et preceps ad etern§ mortis interitum currat. Inmensa dei bo-

nitas bumanam naturam, sie vitiatam et a se per mandatorum

eius transgressionem multifariam elongatam, non deseruit,

sed labentem cottidie erigit, fugientem revocat, nexibus